
 

 
 

 

 

平素は興能信用金庫をご愛顧賜り、誠にありがと

うございます。 

この度、輪島市役所整備工事に伴いＡＴＭを庁舎

内１階東エレベータ横に移転させていただきます。 

皆様には休止期間中ご不便をお掛け致しますが、

よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

【 移転後 稼働日・時間 】 

令和 元年１０月３０日（水）から 

  平日   午前９時～午後６時  

 土日祝  休止 
お近くのＡＴＭが当金庫輪島支店にもございますので、

ご利用願います。 

 
 

ご不明な点は当金庫窓口へおたずねください。 

輪島市役所ＡＴＭ    

移転のお知らせ 


